

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 8 A LUNEDÌ 18 MAGGIO 2026

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



Bio Presto
Liquido classico
50 lavaggi

3,99€

PREZZI DA URLO



Gustomanno

Gustomanno
Passata di
pomodoro 690 g

€ 1,29 al kg

0,89€

CLASSE
ENERGETICA
A-30%

GIRI
1200

CAPACITÀ
10 KG



Akai
Lavatrice
motore inverter a vapore

PREZZO FIDELITY

199,90€



SCOPRI LE ULTERIORI OFFERTE ANNIVERSARIO
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!





Myspresso
Cialde 50 pz
375 g

€ 13,31 al kg

4,99€



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g

€ 5,12/4,83 al kg

1,69€



Bauli
Croissant
classici
5 pz 200 g

€ 4,45 al kg

0,89€



Barilla
Pasta formati
classici 1 kg

0,99€



Mare Aperto
Tonno filo d'olio
6x60 g

€ 11,08 al kg

3,99€

**PREZZI DA
URLO**



Cirio
Polpa
finissima
3x400 g

€ 1,66 al kg

1,99€



Granarolo
Mozzarella
bustone
4x100 g

€ 4,98 al kg

1,99€



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g

€ 17,18/23,63 al kg

1,89€



Findus
Bastoncini
di merluzzo
x18 450 g

€ 7,76 al kg

3,49€



Beltè
Pesca/limone
1,5 lt

€ 0,39 al lt
0,59€

Heineken
Birra classica/zero
3x33 cl

€ 2,17 al lt
2,15€



45
lavaggi

Vernel
Ammorbidente
blu/lavanda
40+5 lavaggi

2,79€

2x52
lavaggi

Pril
Gel limone
2x52 lavaggi

7,99€



Coca-Cola
vari tipi
pet 900 ml

€ 1,10 al lt
0,99€



**PREZZI DA
URLO**

Gliss
Shampoo/Balsamo
vari tipi e
grammature

1,69€



Pino Silvestre
Bagnoschiuma
vari tipi 750 ml

€ 2,12 al lt
1,59€



Akai
Lavatrice
motore inverter
a vapore

199,90€



CLASSE
ENERGETICA
A-30%

GIRI
1200

CAPACITÀ
10 KG

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT



Akai
Frigo 2 porte
bianco

159,90€





Bevande



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

1,19€



Fonte Buona
Acqua naturale/
frizzante
12x50 cl

al lt € 0,32

€ 1,89



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt

al lt € 0,28

€ 0,35



Borgo Magno
Bevanda latte
mandorla 12%
1 lt

€ 1,99



Zuegg
Succo di frutta
ace/pera/pesca
3x200 ml

al lt € 1,98

€ 1,19



Powerade
vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,78 al lt

0,89€



Coca-Cola vari tipi/
Fanta/Sprite
vap 4x25 cl

al lt € 2,99

€ 2,99



Fonte Buona
Bevande vari tipi
1,5 lt

al lt € 0,46

€ 0,69



Red Bull
Sleek
355 ml

al lt € 4,20

€ 1,49



Eva
Acqua
naturale
6x1,5 lt

€ 0,21 al lt

1,89€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRAapp**
e scopri le nostre offerte



**Forst
Birra
66 cl**

€ 1,50 al lt

0,99€



Munsterbräu
Birra blonde
10x25 cl

al lt € 1,60

€ 3,99



Bavaria
Birra 8.6
original/red/extreme
50 cl

al lt € 2,98

€ 1,49



Campari Soda
5x10 cl

al lt € 9,98

€ 4,99



Fazio
Vino Nero
d'Avola D.O.C./
Chardonnay/
Cabernet Sauvignon/
Shiraz I.G.T.
75 cl

al lt € 6,00

€ 4,50



Valdo
Prosecco
Superiore
Valdobbiadene
D.O.C.G.
75 cl

al lt € 7,87

€ 5,90



Montenegro
Amaro 70 cl

al lt € 18,43

€ 12,90



Turà
Vino bianco/rosè I.G.T.
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,32 al lt

2,49€



Iceberg
Vodka vari tipi
70 cl

al lt € 9,27

€ 6,49

**Corvo
Vino Glicine
bianco/rosso/
rosato I.G.T.
75 cl**

€ 5,32 al lt

3,99€





Flora
Riso bell'insalata
100% italiano
1 kg

1,69€



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,38 al kg
1,19€



Rummo
Pasta mafaldine/
paccheri/fusillotti/
paccherotti rigati
500 g

al kg € 2,38

1,19€



Star
Gran Ragù
classico/extra gusto
3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,30 al kg
2,79€



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58

1,25€



Contorno
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino
33 cl

al lt € 2,88

0,95€



Gustomanno
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
500 g

al kg € 2,58

1,29€



Star
Saikebon cup
vari tipi
79 g

al kg € 12,53

0,99€



Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

al kg € 3,23

1,29€



Gustomanno

Gustomanno
Passata
di pomodoro
690 g

€ 1,29 al kg

0,89€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Desantis
Olio di girasole
2 lt**

€ 1,65 al lt

3,29€



**Kraft
Mayonnaise
vaso 490 ml**

al lt € 4,67

€ 2,29



Bertolli
Olio extra vergine
di oliva originale
1 lt

PREZZO FIDELITY

5,99€



Gustomanno

**Gustomanno
Ortoriso
leggero/classico
2x280 g**

al kg € 5,34

€ 2,99



Nostromo
Tonno
al Naturale
3x70 g + 1 gratis

al kg € 13,54

€ 3,79



Gustomanno

**Gustomanno
Carne lessata
3x90 g**

al kg € 11,81

€ 3,19



Pittia

Star
Risotto vari gusti
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,94 al kg

1,39€



**Caputo
Farina
tipo 00
pizzeria
1 kg**

€ 1,29



Pittia

Valfrutta
Fagioli
borlotti/corona/
cannellini/ceci/
lenticchie 360 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,75 al kg

0,99€



Novella
Carciofi
tagliati conditi-
fantasia
di funghi/
olive cerignola
580 ml

al lt € 3,43

€ 1,99



MarAzur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g

€ 18,37 al kg

3,49€



Colazione



Mulino Bianco
Trancino
396 g

€ 4,27 al kg

1,69€



Mulino Bianco
Crostatine
cacao/albicocca
400 g
al kg € 4,98

€ 1,99



Misura
Biscotti
privolat/dolcesenza
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,73 al kg
2,69€



Nestlé
Fitness Cereali
375 g
al kg € 6,37

€ 2,39



Buoni Di Forno
Barretta croccante
arachidi e mirtilli rossi/
arachidi e mandorle
2x30 g

al kg € 14,83

€ 0,89



Gust'oro
Paste di mandorle
vari gusti
150 g

al kg € 16,60

€ 2,49



Valle dell'Etna
Crema di pistacchio
200 g

PREZZO FIDELITY

€ 18,95 al kg
3,79€



Gullón
Twins extra value
x5 220 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,55 al kg
1,00€



Nestlé
Kit kat dark 70%-
classic-hazelnut-white x3/
Smarties x3
varie grammature

€ 3,19



Buoni Di Forno
Frollini zucchero/
integrali
300/350 g

€ 4,30/3,69 al kg

1,29€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**4x
250g**

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

Suerte

10 RICCO E DECISO
TOSTATURA
MEDIA

PREZZO
AMICO



**Lavazza
Caffè
Suerte
4x250 g**

10,99€



Borbone
Capsule
compatibili
A modo mio-
Nespresso 10 pz
miscela
decisa/nobile
50/72 g

al kg € 53,80/37,36

€ 2,69



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

al kg € 6,26

€ 2,19



Buoni Di Forno
Fette biscottate
classiche x72
648 g

al kg € 2,85

€ 1,85



Pringles
patatine original/
paprika/onion cream
70 g

al kg € 14,29

€ 1,00



Pavesi
Cracker
salati/non salati
560 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,55 al kg

1,99€



Buoni Di Forno
Pancarrè
330 g

al kg € 1,79

€ 0,59

Baby



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x120 g

al kg € 10,79

€ 2,59



Nipiol
Pouches
vari gusti
85 g

al kg € 8,12

€ 0,69

**Granarolo
Latte UHT
scremato/
parzialmente
scremato
bottiglia 1 lt**



0,89€

Risparmio garantito

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI



Buoni Di Forno
Panciok
252 g

al kg € 6,55
€ 1,65



Bay
Caramelle
gommose
vari tipi 300 g

al kg € 4,30
€ 1,29



Gustomanno
Riso basmati
1 kg

€ 2,89

Gustomanno
Mais
latta 3x160 g

al kg € 4,56
€ 2,19



Bay
Würstel pollo
e suino
1000 g

€ 2,99



Buoni Di Forno
Grissini classici/
integrali 200 g

al kg € 5,95
€ 1,19



Terrabuona
La Pinsa
250 g

al kg € 7,56
€ 1,89



Gustomanno
Aceto balsamico
di Modena I.G.P.
500 ml

al lt € 2,58
€ 1,29

Gustomanno
Pomodori pelati
400 g

al kg € 1,73
€ 0,69



Terrabuona
Insalata
capricciosa
150 g

al kg € 5,93
€ 0,89



Fonte Buona
Aranciata pet
50 cl

al lt € 0,70
€ 0,35



SUPERCONVENIENTE®

PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Marazur
Filetti di acciughe
in olio di semi
di girasole 160 g

al kg € 18,69
€ 2,99



Marazur
Tonno all'olio
di oliva
160 g

al kg € 11,81
€ 1,89

Fonte Buona
Nettare vari tipi/
succo ace
bottiglia 200 ml

al lt € 3,45
€ 0,69



Terrabuona
Feta D.O.P.
200 g

al kg € 11,95
€ 2,39



Terrabuona
Mozzarella
senza lattosio
3x100 g

al kg € 8,83
€ 2,65



Terrabuona
Provola
bianca/affumicata
100 g

al kg € 11,90
€ 1,19



Terrabuona
Yogurt greco
0% vari gusti/1% cocco
150 g

al kg € 6,60
€ 0,99



60
lavaggi

Over
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 60 lavaggi

€ 1,65



2lt

Over
Candeggina
delicata
2 lt

al lt € 0,65
€ 1,29



Ren
Collutorio no alcool
500 ml

al lt € 2,78
€ 1,39



Ren
Salviette intime
x 20

€ 0,65




GUSTO E TRADIZIONE



Terrabuona
Pasta filata
1 kg

1kg

6,69€


GUSTO E TRADIZIONE



Terrabuona
Mozzarella
400 g

al kg € 7,48

€ 2,99


BORGO MAGNO



Borgo Magno
Burrata
150 g

al kg € 12,33

€ 1,85





Latteria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato
100 g

al kg € 11,90

€ 1,19


GUSTO E TRADIZIONE



Terrabuona
Fontal
300 g

al kg € 8,97

€ 2,69



Philadelphia
Formaggio fresco
150 g

al kg € 9,27

€ 1,39





Bay
Formaggio fettine
200 g

al kg € 6,45

€ 1,29



Parmalat
Yogurt intero
vari gusti 2x125 g

€ 2,36 al kg

0,59€



Milk Pro
High Protein 20g
crema dessert
vari gusti 200 g

al kg € 6,95

€ 1,39



Alpli
Fiocchi di latte
CLASSICI
SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI

Alpli
Fiocchi di latte
200 g

al kg € 3,95

€ 0,79



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Borgo Magno
Prosciutto crudo
nazionale
100 g

€ 39,90 al kg
3,99€



Beretta
Viva La Mamma
Pesto
con/senz'aglio
90 g

al kg € 11,00
€ 0,99



Fiorucci
Würstel suillo
100 g

al kg € 5,50
€ 0,55



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

al kg € 13,50
€ 1,89



Borgo Magno
Salame casereccio
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Marazur
Salmone norvegese
200 g

al kg € 33,95
€ 6,79



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

al kg € 13,27
€ 1,99



Terrabuona
Tortelli
prosciutto crudo/
ricotta e spinaci/carne
500 g

al kg € 3,38
€ 1,69



Buitoni
Focaccia la soffice
375 g

al kg € 4,24
€ 1,59



Divella
Pasta fresca vari tipi
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,38 al kg

1,19€



Gelati



Bay Ice
Cono panna/
panna e cacao
x10 700 g

€ 6,27 al kg

4,39€



Bay Ice
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg

€ 3,89



Sammontana
Amando
gelato vaschetta
vaniglia, cacao
e nocciola
400 g
al kg € 8,23

€ 3,29



Nutella
Pot gelato
230 g
al kg € 15,17

€ 3,49



Valsoia
Cono
300 g
al kg € 9,97

€ 2,99



Nestlé
Pirulo
mini tropical x6/
fruit joy/mango x5
300/325 g
al kg € 9,97/9,20

€ 2,99



Oreo
Sandwich panna
x 6 204 g
al kg € 17,11

€ 3,49



Nuui
Stecchi gelato
vari gusti e grammature

4,69€



Bay Ice
Mini stecchi assortiti
8x35 g
al kg € 11,25

€ 3,15



Kinder
Chocolate
ice cream
152 g
al kg € 19,67

€ 2,99



Surgelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g

€ 19,97 al kg

5,99€



Marazur
Nasellini
senza testa
500 g

al kg € 5,98

€ 2,99



Pescanova
Polpo intero
1 kg

€ 11,90



Findus
Burger grigliati/
nuggets di pollo/
cordon bleu/
chicken burger/
bastoncini
varie grammature

€ 2,39



Findus
Linea Fish Bar
vari tipi e grammature

€ 2,89



Buoni di Jorno
Gustomanno
Pizza margherita
300 g

al kg € 6,63

€ 1,99



OroGel
Contorno Leggerezza
450 g

al kg € 4,42

€ 1,99



TERRABUONA
Fagiolini finissimi
750 g

al kg € 2,25

€ 1,69



Stagioni d'Italia
Spinaci in foglie
450 g

al kg € 3,76

€ 1,69



Bonduelle
Pisellini
extra fini
600 g

€ 3,82 al kg

2,29€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Valgrana Piemonte
Formaggio

al kg

€ **9,90**



Prosciutto
crudo

al kg

€ **17,90**



Asiago D.O.P.
al kg

€ **9,90**



Latteria Soresina
Topolino
al kg

€ **9,90**



Auricchio
Provolone
classico
al kg

€ **15,90**



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€ **14,90**



Amadori
Fesa di tacchino
arrosto/petto di pollo
al kg

€ **9,90**



Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità
al kg

€ **12,90**



Golfera
Salame Felino
I.G.P. al kg

€ **19,90**



Negroni
Mortadella I.G.P.
4 Castelli
al kg

€ **10,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Fettine di bovino
adulto per arrosto
€13,90 al kg



fatto da noi
Hamburger misti
di bovino e suino
alla pizzaiola
€9,90 al kg



fatto da noi
Rotolo di pollo
con spinaci
€11,90 al kg



Asado di bovino
adulto aromatizzato
per arrosto
€11,99 al kg

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



**formato
Conveniente**

Fileni
Cordon
chef x6
750 g
al kg € 9,32

€6,99



**formato
Conveniente**

Aia
Kebab
850 g

al kg € 9,29

€7,90



Costine di suino
alle erbe
al kg

€6,99



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg

€5,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97

€2,99



**formato
Conveniente**

Bocconcini
di suino
al kg

€6,49



Amadori
Cordon bleu prosciutto
di praga&mozzarella
250 g

al kg € 11,96

€2,99



Aia
Hamburger di pollo
x2 200 g

al kg € 9,95

€1,99



Fileni
Spiedini fantasia
al kg

€8,99



**formato
Conveniente**

Fettine
di suino
al kg

€6,99

Ortofrutta

Gustomanno
Semi bio mix
vari tipi 200 g
al kg € 9,95
€1,99

Ponti
Glassa vari tipi
e grammature
€1,99

Terravecchia
Mandorle
sgusciate 500 g
PREZZO FIDELITY
€ 9,98 al kg
4,99€

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

Il melone giallo è
ricco di calcio e di vitamine,
importanti per il sistema
immunitario.



Melone
giallo
al kg
**PREZZO
SPECIALE**



Fragole
500 g
al kg € 3,78
€1,89



Asparagi
mazzo
400 g
al kg € 6,73
€2,69



Mele
Pink Lady
vassoio
800 g
al kg € 2,49
€1,99



Ananas
al kg
€1,29



Patate
Novelle
rete
1,5 kg
al kg € 1,33
€1,99



Pomodoro
tipo piccadilly
vaschetta 500 g
al kg € 3,98
€1,99



Melanzane
nere al kg
€1,29



Verdure chips
100 g
al kg € 29,90
€2,99



Lupamì
Lupini
peperoncino
e lime/aglio e
rosmarino
190 g
al kg € 8,89
€1,69



Terrabuona
Misticanza
100 g
al kg € 9,50
€0,95



Pescheria



Curtiriso
Tsuru
riso per sushi
1 kg

€ **2,29**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate

al kg

€ **11,50**

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Trota
al kg

€ **9,90**



Lupini
al kg

€ **9,90**



Polpo
decongelato
al kg

€ **16,90**



Sarde
al kg

€ **6,90**

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione

Igiene persona !



Lines Idea
Assorbenti vari tipi

0,69€



Ren
Salviettine baby
con coperchio x 110

€1,59



Ren

Ren
Salviettina
milleusi
72 pz

€1,25



Chilly
Igiene intima vari tipi
200 ml

PREZZO FIDELITY

€2,79



Acqua alle Rose
Linea viso

**SCONTO
DEL 30%**



Venus
Crema corpo
con acido ialuronico
e aloe vera 250 ml

PREZZO FIDELITY

€1,99



Dove
Deodorante spray
vari tipi
150 ml

€2,29



Ren

Ren
Spazzolino
antiplacca
2 pz

€1,29



Scottex
Carta igienica
10 rotoli

€2,49



Mentadent
Dentifricio Linea
White System/
Microgranuli/Crystal gel/
Carie e smalto/P/C-Fresh
75 ml

€1,49



Ren
Pannolini
varie misure

3,99€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Cif
Gel/crema/spray
vari tipi e
grammature**

1,99€



Rio
Azzurro WC
750 ml

al lt € 1,32
0,99



Nelsen
Doypack
limone/
carboni attivi
1,65 lt

al lt € 1,51
2,49



Rio Casamia
Detersivo vari tipi
1,25 lt

PREZZO FIDELITY
€ 1,00 al lt
1,25€



Soft
Polvere lavatrice
70+8 lavaggi

PREZZO FIDELITY
4,99€



Foxy
Tuttioli
tovaglioli
bianchi maxi
x 240

1,90



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

1,79

Over



**Over
Detersivo
lavapiatti
concentrato
dispenser
750 ml**

€ 1,67 al lt

1,25€

Pet Food



Miglior cane
I Preferiti crocchette
adult mini/peso forma
1,5 kg

al kg € 2,79
4,19



ultima
Alimento per gatti
vari tipi 440/375 g

al kg € 5,20/6,11
2,29



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



**GREEN HOUR
GENOVA OMBRELLONE**
da giardino
con braccio
naturale 3 mt

€59,90

**Ilda
set salotto 4 pezzi
con cuscini**

PREZZO FIDELITY
129,90€

Pittia
SUPER
CONVENIENTE



**TAURUS
DONDOLO**
3 posti con cuscini
grigio chiaro

PREZZO FIDELITY
169,90€

Pittia
SUPER
CONVENIENTE



**GREEN HOUR
BARBECUE
UMBERTO**
44x55x85 cm

PREZZO FIDELITY
34,90€

Pittia
SUPER
CONVENIENTE



**SINOTECH
INSECT KILLER**
a scarica elettrica
6W

€9,90



SDRAIO RELAX
6 posizioni automatica
tortora/blu

PREZZO FIDELITY
29,90€

Pittia
SUPER
CONVENIENTE



**GREEN HOUR
ENRI LETTINO**
acciaio e textilene
antracite
189x57,5x31 cm

€39,90

**GREEN HOUR
PETRUS TAVOLO**
in acciaio e plastica

rettangolare 156x78x74 cm

€69,90

quadrato 78x78x74 cm

€49,90



**GREEN HOUR
PETRUS SEDIA**
con braccioli
in acciaio e
plastica antracite

€34,90

**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**



**Zainetto
Tempo libero
richiudibile**

PREZZO FIDELITY
1,99€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 31 MAGGIO 2026

Pittia
SUPER
CONVENIENTE



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




Bialetti Bundle dama
rossa/grigia/verde
+ 30 cialde

PREZZO FIDELITY

59,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE



ARIETE
PIASTRA INDUZIONE
2000W

39,90€ singola

79,90€ doppia



SINOTECH
FRULLATORE
elettrico
500W

19,90€



SINOTECH
TRITATUTTO
verticale
400W

12,90€



SINOTECH
ASCIUGACAPELLI
doppio tasto
2000W

9,90€



CAPACITÀ
45 LT

SINOTECH
FORNO
ELETTRICO
ventilato
con pareti
smaltate
1600W

69,90€

SINOTECH
SCOPA ELETTRICA



CLASSE
ENERGETICA
A

Pittia
SUPER CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY
39,90€

SINOTECH
TOSTIERA
750W



9,90€

NGM
FERRO A CALDAIA
con manico in sughero
2400W



39,90€



CAPACITÀ
8 LT

Jocca

Jocca
Air fryer
1800W

PREZZO FIDELITY

49,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
100 LT



Akai
Frigo tavolo
crema/verde

PREZZO FIDELITY

119,90€



Smart TV
43"

4K HDR

Press & ask
alexa

fire tv

HDR10

Dolby Vision Atmos

dts X

DVB-T/C/S2

Telefunken
Smart TV 43"
fire UHD 4K

PREZZO FIDELITY

189,90€



Akai
Climatizzatore

PREZZO FIDELITY

9000 BTU

229,90€

12000 BTU

249,90€

CLASSE
ENERGETICA
A++

SUPERConveniente®

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzerino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaletto, 20
- Via Madonna delle Grazie

CICLOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **IPortali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Via Senatore d'Alì snc
- Zona Industriale I Dorsale

Castelvetrano (TP)

- Via Caduti di Nassirya snc

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.

I ♥ AM ♥
**LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ**



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



GRUPPO
ARENA®

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715